
2022 年 8 月 

御 得 意 先  各 位 

秋田市新屋鳥木町 1 番 81 号 
三 傳 商 事 株 式 会 社 
代表取締役   山本 匡紀  

 

お盆休みのお知らせ 

 

  暑中お見舞い申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社では下記の期間をお盆休みとさせていただきます。 

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

  尚、8 月中のご注文、配達等ご用命につきましては、できるだけお早めに 

お申し付け頂ければ幸甚に存じます。 

 

 

記 

 

お盆休み期間   8 月 13 日（土）～ 16 日（火） 

 

8 月 17 日（水）より平常通り営業いたします。 

 

 

 

以   上 

 


